CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG
“Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho”

X

RUA PRINCESA IZABEL, Nº 98 – CENTRO
CEP 37452-000 – SERRANOS/MG - TELEFONE: (35) 3322-1213

www.camaraserranos.mg.gov.br   /   E-MAIL: serranos@camaraserranos.mg.gov.br
Página 1

OFÍCIO Nº: 077/2023

Serranos-MG, 10 de maio de 2023.

A  Sra.

THALIA DE SOUZA FONSECA

DD. Diretora do Departamento de Assistência Social

CEP 37452-000 – Serranos - MG

ASSUNTO: Autorização

                     Senhora Thalia de Souza Fonseca,

Com os nossos cordiais cumprimentos, e na forma mais atenciosa, servimos

do presente para reportar sobre Ofício nº 04/2023, protocolado nesta Casa em 09/05/2023,

o qual autorizo a utilização do espaço térreo do prédio da Câmara Municipal nos dias 22 a 26

de maio de 2023, no horário de 08h00min às 17h00min, para realização do ‘Curso de Corte e

Costura”, promovido pelo CRAS em parceria com o SENAR.

Respeitosamente, renovando nossas singelas homenagens de estilo,

Ver. DÊNIS DA SILVA ALVES

Presidente da Câmara Municipal de Serranos

		2023-05-10T14:23:14-0300
	DENIS DA SILVA ALVES:12403152609